
 

                   
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

19 квітня  2024 року          м. Чернігів № 39/VIII-8

Про затвердження переліку  
природоохоронних заходів 
міста Чернігова на 2024 рік

Керуючись пунктом 25 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2.3 та абзацом 3 пункту 2.4. 
Положення про міський фонд охорони навколишнього природного середовища, 
затвердженого рішенням 41 сесії Чернігівської міської ради п’ятого скликання від 
27 серпня 2009 року, розпорядженням Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області «Про затвердження 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік» від 29 грудня 
2023 року № 407, додатком до Програми поліпшення екологічного стану міста 
Чернігова на 2021-2025 роки (в галузі житлово-комунального господарства), 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 01 грудня 2020 року 
№2/VIIІ-9 зі змінами, розглянувши наданий управлінням житлово-комунального 
господарства міської ради перелік природоохоронних заходів на 2024 рік, які 
фінансуються за рахунок коштів бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади, міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік природоохоронних заходів на 2024 рік, які 
фінансуються за рахунок коштів бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади, що додається.

2. Головним розпорядником коштів міського  фонду охорони 
навколишнього природного середовища на 2024 рік визначити управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради.

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів та постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і 
зв’язку та енергозбереження.

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО


